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WYIASNIENIA DO TRESCI SWZ ORAZ ZALACZNIKOW DO SWZ (1)

Nazwa zadania: Dostawa fabrycznie nowego samochodu dostawczego typu ,Furgon” z napedem
elektrycznym.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021 roku Prawo Zaméwien Publicznych (Dz.U.
z 2022 r.,, poz. 1710 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktére wplynety do
Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1
Czy Zamawiajgcy dopusci minimalng tadownos¢ 980kg?

Odpowiedi 1
Tak, Zamawiajgcy dopuszcza minimalng tadownos¢ 980kg.

Pytanie 2
Czy dopuszczg Panstwo samochdd z zasiegiem 236 km w cyklu mieszanym wedtug protokotu WLTP?

Odpowiedz 2
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu z zasiegiem 236 km w cyklu mieszanym wedtug
protokotu WLTP.

Pytanie 3

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd fabrycznie nowy, wczesniej niezarejestrowany z roku produkgji
2022? Mozliwos¢ zaoferowania pojazdu z roku 2022 wptynie znaczgco na cene oferowanego pojazdu
co przetozy sie na korzys¢ dla Zamawiajgcego?

Odpowiedi 3

Zamawiajgcy dopuszcza dostawe samochodu fabrycznie nowego, wczesdniej niezarejestrowanego,
wyprodukowanego najwcze$niej w IV kwartale 2022r.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z fabrycznymi felgami aluminiowymi o rozmiarze 16”? Brak

konieczno$ci zmiany fabrycznej specyfikacji, w tym przypadku felg, réwniez wptynie korzystnie dla
Zamawiajgcego w odniesieniu do kwoty zawartej w ofercie.

Odpowiedz 4
Zamawiajgcy dopuszcza pojazd z fabrycznymi felgami aluminiowymi o rozmiarze 16”.



Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci pojazd z hakiem holowniczym wypinanym manualnie lub czy Zamawiajacy

dopusci hak montowany na state w pojezdzie?

Odpowiedz 5

Zamawiajacy dopuszcza pojazd z hakiem holowniczym wypinanym manualnie lub z hakiem
montowanym na stafe.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci pojazd w kolorze biatym?
Odpowiedi 6

Zamawiajacy dopuszcza pojazd w kolorze biatym.

Pytanie 7
W punkcie 26, dotyczacym belki, Zamawiajacy nie wskazat koloru belki jaki jest wymagany, proszg

uprzejmie o informacjg dotyczace barwy belki sygnalizujace;.
Odpowiedz 7
Kolor belki srebrny lub biaty, barwa $wiatta pomarariczowa.

Pytanie 8
Czy zamawiajacy dopusci samochdd o szerokosci (ze ztozonymi lusterkami) min 1920 ?

Odpowiedz 8
Zamawiajacy dopuszcza samochdd o szerokosci (ze ztozonymi lusterkami) min. 1920.

Pytanie 9

Czy zamawiajacy wyraza zgode na szkolenie z dostarczonego produktu w formie zdalnej np. rozmowy
wideo ?

Odpowiedz 9

Zamawiajacy nie wyraza zgody na szkolenie z dostarczonego produktu w formie zdalnej np. rozmowy
wideo.

Pytanie 10

Czy zamawiajacy dopuséci zmiane zapisu paragrafu 4 pkt 13 i 14, ze koszty przeglagdéw poniesie
zamawiajacy?

Odpowiedi 10

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw w projekcie umowy w paragrafie 4 pkt 13 i 14, ktdre
dotyczg przegladéw gwarancyjnych.
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